PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

28 de fevereiro de 2023

Terça-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

REQUERIMENTO DE LICENÇA

ECOBLAST HIDROJATEAMENTO E
PINTURA INDUSTRIAL EIRELI com CNPJ
n° 02.578.440/0001-56 torna público que
requereu junto a Secretaria de Ambiente de
Macaé RJ a renovação de sua Licença de
Operação através do Processo 70192/2023

REQUERIMENTO DE LICENÇA

NOV WELLBORE TECHNOLOGIES DO
BRASIL EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
LTDA.  torna público que requereu à Secretaria
Municipal de Ambiente de Macaé - SEMA, por
meio do processo nº 70428-2020, a Licença
Municipal de Operação para inspeção, reparo
e manutenção de tubos de perfuração, BHA,
tubos de produção, riser, junta telescópica e
flutuador, processo de revestimento com liners
e outros serviços de apoio à indústria do
petróleo que será localizada na rua Rommel
Oliveira Garcia (Piloto), s/n, Bloco Área 09,
I m b o a s s i c a ,  M a c a é  –  R J .

CONCESSÃO DE LICENÇA AMBIENTAL

CONFAB SERVIÇOS TUBULARES LTDA
torna público que obteve da Secretaria de
Meio Ambiente, Agricultura e Pesca de Rio
das Ostras - SEMAP, por meio do processo
nº 2468/2022 a Licença Municipal de
Operação LO Nº RO - 0256, que autoriza a
mesma a real izar as at iv idades de
estocagem de máquinas e equipamentos
não contaminados para locação no seguinte
local: RUA DO SONDADOR, S/N, LOTES
10, 11 E 12, PARTES, QUADRA H - ZONA
ESPECIAL DE NEGÓCIOS - BAIRRO M -
RIO DAS OSTRAS - RJ,  com vaidade até 25
de JANEIRO DE 2028.

LMI – LICENÇA MUNICIPAL DE INSTALAÇÃO

VIX LOGÍSTICA S.A., inscrito no CNPJ sob o
n° 32.681.371/0049-17, torna público que
requereu à SEMA – Secretaria Municipal do
Ambiente e Sustentabilidade, Prefeitura
Municipal de Macaé/RJ, através do
processo administrativo Nº 70828/2022,
Licença Municipal de Operação para as
atividades de Manutenção mecânica,
Lavagem e Garageamento de Frota
P róp r i a , ,  com á rea  cons t ru ída  de
armazenamento e produção de 1.283,89 m²,
em terreno de 10.615,65 m² localizado na Av.
Mem de Sá, Nº 1.661 – Imboassica – Macaé
– RJ – CEP: 27.925-545.

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1